
Hiärtligt välkommef1 till GothCon XX\fIII!
GothCon-stahen hälsar er hjiirtligt rälkomna
till Sveriges äldsia konvent och hoppas att
ni kommer att ha rnycket roligt. Innan vi
börjar har vi några tråkiga men nödviindiga
prurliter att ta upp om ordning och regler.
För att alla ska trivas och ftir att vi ska
kunna uppl1.'lla klaven som ställs liir att vi
ska Iå h1'ra lokalerna så finns det ett antal
regler som det är speciellt vil*igt att de

efterlevs. Personer som bryter mot dem
riskerar att ar.r'isas från konventet.

. Det finns utrymmen på skolorna som
vi inte disponerar och som inte är
läsbara. Det är inte tillåtet att passera

avspärningar eller att uppehålla sig i
utr!'mmen och salar som inte är
markerade soru tillhörande
konventslokalema. Lämna lokalernas
inredning ifred.

. Det är inte tillåtet att fly'tta hord och
stolar mellan salar. Städpersonaien fir
ett elände med att pussla in saker på

rätt plats.

. För allas trevuad, släng skräp i
papperskorgen. I?imna platsen prydligt
iordningstiilld nåir ni har spelat klart. Det
är inte roligt att slutstäda tre skolor...

. Rökning får inte ske inomhus. Vid
rekning utomhqq s-ka_ll firypar kaslqq i
diirftir avsedda behållare. Alla salar har
rökdetektorer som reagerar på
cigarettriik och vite för
brandkärsutr-wckning är 8000 kronor
PLUS moms. Alkohol och droger ffir
inte n1'ttias inom skolans område.

. Det finns en personalbostad under
kon'idoren tid glmnastiksalen. Visa
hiinsyn, gå ry*st och d?impa samtalen i
detta område.

. Län:na inga viirdesakerutan tillsyn. Det
händer q'värr var.ie år att någon hlir av
med speUfigurer/pengar etc. Håll koll
på prylarna så att vi slipper sådana
rråkigheter i år. Nyttja
bagageinlänningen.

RECEI'TION
Receptionen kommer att vara ftirlagd till
samma byggnad som tidigare år, liingst in i
ntatsalsbyggnaden. Den iir öppen 08.00-
02.00 var-ie dag under'konventet. Dock
kommer vi inte att stänga natten mellan
torsdag och fredag.

BAGAGEINL{X{NINGEI.J
lnvid huvudingången till Hritfeldtska Nora
hittar du r,år trogna bagageinlärnning. som
iir bemarurad större delen av d1,gnet. H?ir

kan du lämna in värdefulla ochieller
otympliga ting som du inte r,ill lämna
obevakade.

\äGBESKRI\TNING
Se karta i längre bah i utskicket.

öppe,mrDER
På fredagen den 9 april öppnas dörrama
klockan 08.00. Mellan hlockan 09.00 och
09.45 sker invigningen i aulan. Lokalen
stiings söndagen den I I april klockan 1 8.00,

efteravslutningen som ägerrum fran 16.00

tilll7.00.

PARKERING
\ri kommer att ha ett begränsat antal
parkeringstillstånd ftir parkering utanliA
Hr.itfeldtska S,nrnasiet. Tillstand delas ut

i receptionen så länge de räcker. Observera
att parkering utan parkeringstillstånd kan
medftira P-böter. Fordon som parkeras
utanfor P-rutoma kommer att bogseras bog
skulle olyckan vara framme, måste
brandkaren kunna komma fram.

OM INSLAPPET
Insläppet sker i receptionen. Till
funktionären uppger du ditt namn och
fiidelseår och får då en butt som skall biiras
väl synlig under hela konventet. Var rädd
om butten - den å[r ditt kvirto på att du har
betalat ditt inträde. Besökare sorn iute skall
spela eller deltaga i någon annan aktivitet
utan bara iir n1,fikna på vad vi s-vsslar med.

kommernaturligtvis in gratis. Den som inte
iir fiiranmäld betalar 290 SEK (250 SEK
om dublirmedlem i GothCon Värner, vilker
kostar 0 SEK) Iiir hela konventet. eller 100

SEK per dag.

ÖvgRNaTTNING
Övemattningen kommer huvudsakligen afl
ske på Vasa v»;eng-v-mnas.ium. Dessutom
finns vissa sovsalar i Hr,itfeldtska Norra.
Det finns två olika sorters sovsalar, en tidig
och en seu. \,ilken du vill sova i anger du när

du checkar in dig. Sovsal tilidelas man ar
receptionen.

Obsen'era att övernattning endasr ffir ske i
därfiir avsedda och markerade salar. Om du

ska övernatta i en sal på konventet skall du

ha anruält detta till receptionen (så att vi
kan veta vem som finns var our brarrd skulle
bryta ut). Den person som forst placeras i
en sal svarar Iiir ordningen i denna under
ör'ernattningen och att salen liimnas i gott
skick.

L,{,{.7
I caGterian som är öppen dygnet runt kan
ni köpakaffe, td, smörgåsaq llislg godis och

frukt. Vi fortsätter vår kampanj 1ör ett
n1,'ttigare konventsliv genom att sälja rner
yoghurt, tiukr och smörgåsar. På fredag,
lördag samt söndag morgon kommer det

ä\,on att tiunas möilighet att köpa frukost
och det kommer också att finnas varm mat
(medelst miluovågsugn) att köpa vid övriga
tider, även under natten.

Midd agarna serveras enligl;

Fredag 19.00 - 22.00

Lördag 19.Ct0 - 22.00

Frukost serreras 08.00-10.00, fredag tili
söndag

Liksom Iiirra året kommer en cafdteria att
finnas i Hvitfeldtska Södra fast med något
mindre utbud än den vid receptionen.

ÅI{TI\,-ITETER
Se efter i schemat nlir och var samling till
respektive turnering äger rurn. Varje
turnering och arrangemang kommer ait ha

ett eget utry-mme på anslagstavlan i
matsalsby.ggnaden. Diir komrner viktig
infomration att anslås, till exempel vilka
som har gått vidarc i tumeringen samt om

det eventuellt skulle ha skett någon schema-
iindring etler dylikt.

Dct finns fortfarande en chans att få
plats i många av turneringarna!

SX,,IYGSTART
Som vanligt kommer konventet att
sm),gstarta redan på torsdag kr,äll. 18:00

öppnar vi dörrama, 19:00 kan vi börja ta

emot folk i receptionen. Precis snm fiirra
årct kommer inte rcccptionen att stänga
natten mellan torsdag och fredag!

FR,iGOR
Vänd dig i fiirsta hand till receptionen. i
andra hand till GothCon-stabens
medlemmar. vilka känns igen på sina vita
GothCon-skjortor med svart tryck.
Turnerings- oclr övriga arrsvariga kommer
att bära svarta t-shirts med vitt bryck. Se

även anslagstavlan i matsalsbl'ggnaden liir
aktuell information. Denna kommer att
anr,ändas för anmälningslistor.
tillkiinnagivande av resultat nred mera.



ROLLSPEL
Det nåder fortfarande brist på spelledare
till konventet! Yi erhjuder gratis
inträde, en cool t-shirt och mat till de
personer som ställer upp. Kontakta
rollspcl@gothcon.sc Iör anmähn ellcr
mer information.

Arrangören ltil Elefantlq,rkogårder har en
ny mailadress" johan.salomonsson@
infotiv.se är den aktrella.

l'drldens sdmsta Fantaqtlajvltar skaffat en

hemsida: http://r,sfl .mumma.nu. Olle
kommenderar alla deltagar i viirldeus siimsta
fantary lajv att raportera sitt intresse och
personlig beskrivning och vilken karaktär
som intreserar er, till olle@murnrna.nu.
Karaktärer finns och fler iir på \,äg när de
genom gått all arrangörs modifiltation på

vsfl .mumma.nu. Deltagare i världens
sänuta vampl'rlajy kan raportera om de vill
spela siu garnla karakliir och vilken av dern
det iir. Principen gammal lrll går till gammal
spelare och lorst går Itirst tilliimpas. Mutor
går också bra.

Arrangemanget Rollspel på scen ftill bort i
schenrat. Lördag 1l:00 åir det som gäller,
sedan håller det på i 2-3 timmar.

Vi hälsar också tre n-y-i! arrangemang
r,älkomna till konventet:

Trynernynt
Arrangörer: RiotMinds, riot-

contactl@riotminds. com

Anmälan och kostnad: Drop.in. 75 kr
per lag

Speltillfiillen : Hela konventet.

Antal spelare per tillfiille: 3-5

Regelverk: Drakar och f)emoner 6

Förkunskaper: Rollspelal giima Drakar
och Demoner 6

"Låt mig.for er mtila, det finns en Nti-ri,
liknande ulvbrirsblomma4, vars taggar likt
en ros slickerfingret ditt.

De htinder som denna wirt når mgtjurens
h'aftfå4 kroppen ung åter blir oclt sådan

.ftu ail fid.

Yåxtens namn Ttt'nemtmt tiro, -för enda
gtllene dro det, ay tusen ftrsaknde liv I
T4,ne marle ns fi r ruft nad e I and. "

- Llr sången omTrl,hn

I slutet på profetemas tid fanns en konung
med ett begiir att erör,ra r,åirlden. Hans namn
varTryhn den rnagnifike, ättling av gudar, I
slag el1er slag lade han mer och mer mark
under sig och hans rike blev allt stöne. Detta
erövringståg skulle dock komma till ända
vid den lräskli'llda dalgång som idag kallas
Tl,nemarken. Diir möttes tvä stora armder
ftir att ärelystet kämpa till sista
bloddroppen. Över ett par tusen man ftill
livlöst i sumpens vadhöga d1,. Emedan den

lörsvarande styrkan splittrades blev det en
d1'rköpt seger liir Tn'hn. Är,en hans r,än

och trogne vapenbroder Esilges kropp låg
blek och orörlig i det grumliga vattnet.

Närkonungen stod diir sorgfiilld på slagftiltet
hiinde det allra nrärkligaste, mitt bland all
Ibrruttnelse och död spirade ett g.vllene
blomster. Så vacker vaq llomman att
konungen Iiirstod att dettainte kunde vara
något annat än allt det liv som ftirsakats lor
hans giriga erövringar. I{an visste att det
inte fanns någon liirlåtelse ftir de liv han

tagit. meu det fanns åtminstone ett sätt att
bevara ltir efterr,åirlden det an'han lämnat.
Denna plats och denna blomma skulle dlirftir
vaktas så att irrgen skulle kunna förstöra
den eller s$äla den 5om sin egen.

Trynem1'nt är en kort historia som tar med
rollpersonenra på en fär'o§lld fiird fttr att
Iinna den viixt en gammal botaniker letat
efter i fiorton år.

Squighoppa Lajv
Årran gör: Olle Ny,nran.

O.L.L.E@hotbrev.com

'Har du vad som krävs 1ör att bli en
framgångsrik Squighopparacer? Mät dig
mot otaliga Squi-ehoppor. känn pulsen rasa

fram och adrenalinet pumpa i detta
fantastiska Lajv diil du tar på dig rollen som

Squig.

GothCon presenterar stolt Svensku
Mästerskapen i Squighoppa. I varje heat
deltar l0 Squiggs med fiirare. Givetvis har
fiiraren tillgång till diverse goblinska
tillhl'ggen. så som luvor och boffen'apen.

Little Fears
.4rrangörer: Science Fiction Bokhaudeln,

rollspel@,gothcon.se

Sci-Fi Bokhandeln Presenterar Little Fears
- ett rollspel {iir er med barnasinnet h'ar.

Little Fears iir ett nr1'cket enkelt spel, där
spelarna tar rollen av barn i en mardrömslik
viirld. Monstret i garderoben fums påri!:tigq
men bara barn har finn och oskuld nog att
se det... lnga tiirkunskaper krävs, karaHiirer
finnes, man behöver bara våga bli riidd.

Little Fears äger rurr i Sci-Fi Bokhandelns
butik på konventet under fredag och lördag
kv'iill och Eir ett drop-in arrangemang. dvs
törst till kvzrn...

BR,TDSPEL
Alla ni sonr är anrnälda till
brädspelsturneringama far gäma ta med er
egna spel om ni har miijlighet.

Settlers of Catan har fått mer exakta
furneringsregler. De två fiirsta varven är el'r

sju,a lika med omslag. (Syfte = Få igång
spelet snabbt.) Det kommer att vara en
tidsgrtins på 80 rninuter per omgämg. (Syfle
=Alla skall hinna tre omgångar på ett pass.)

I landel och byten sker ftire köp och byggen"
varje spelare skall genomliira detta i denna
ordning. (Syfte = Snabba upp spelet.) Mer
info {inns på http:/lwvr,r'.gothcon.se

I,lahjongrikade bli lblsclr i fcrldem. det
är varken ftirannrälan eller kostnad på
Mahiongt Ni som har betalat in pengar
kommer att ffi tillbaka dessa när ni oheckar
in på konventei.

Några fler arangernang hartillltornmit också.

The HellGame
Arrangör: Anders Fager,

mailr-@thehellgame.com

-{nmälan och kostnadl Drop-in, gratis

Speltillfällen: Alla pass.

Antal spelare per tillf;ille: Ju fler desto
bättre.

Förkunskaper: Inga

COME ON DOWN...

I ett år har The HellGame sakta spritt sig
över r,lirlden. Nu finns det att köpa både i
Tairvan och Borås. Möt oss igen på Gothcon
där allting startade.

I The HellGame kan du både inleda män-
niskor i frestelse och ftirhandla med Lilith.
alla demoners moder, du kan leda de ftir-
dömdas legioner i strid eller gillra iuferna-
Iiska fiillor liir dina konkurrenter. Allt tör
att fä Lucifer Morgonsdärna att utse just
ditt hiumvirat till vinrrare. Är du ond nog?

Swcirje
Arra n gör: Anders Fager.

mail@ttrehellgame.com

Anmälan och kostnad: Drop-in. gratis

§peltillfällen: Alla pass

Antal spelare per tillfiille: Ett par
s§cken

Förkunskapcr: lnga

Spelarna i Su,iirje slåss med näbbar, klor
och frikostiga löften om mallen i-iust landet
Sniirje. \,'innare åir den spelare som lyckas
fiira över störst del av statsbudgeten till
sitt eget konto.

Spelet lämpar sig för Sra till sex spelare

och tar rnellan en och två timmar ati spela-

Man kan börja spela så fort man öpprat
asken. Efler tio minuter så har spelama valt



Snärjes regering och så bär det av genom

budgetftrhandlingar, sexskandaler och
penningtr,ättar. Politik har aldrig varit så

roligt.

Swärje är designat avAnders Fager, en av

männen bakom kultspelet The HellGame.
oeh illustrerat av Patrik Hult6n, som bland
annat illustrerar tidningen Codex.

FIGL]RSPEL
Arrangemanget Gri Pri har fitt åindrade tider,
Pass 2 & Pass 4 är det nu som gäller.

Arrangörerna av Beneaih tlte lL'u^es och
Da**n of tlrc Dead meddelar att det finns
mer info att hämta på http://vr.rrr,u'.pm-
production.nu

Respav,n: Jedi Knight
Arrangörcr: Aln Åkesson.

e02aaki@efd.lth.se & Christine
Sverrsson

Änmälan och kostnad: Drop-hr. gratis

Speltillfiillen: Niir arrangörenra iir
vakna.

Antal spelare per tillfrille: Omkring 20
per speltillliille.

Regelverk: Respawn

l-örkunskaper: Inga

Suscdn fortsätter! Figurspelet Respaua,
känt från BSK, LinCon och S1,dCon,
kommer till GothCon i år! Den här gången i
ny tappning! Nu kan du även döda dina
niira och kiira med ett lasersr.åir4 i Respavvn:

Jedi Knighl.

Det finns inga liirkunskapskrav. Efler en
kort regelgenomgång är det bara att plocka
upp etl passande vapen och rdja loss mot
dina motspelare. Och slrulle du raka dö? Ja
då kommer du omedelbart tillbaka och kan

hämta ett ännu tyngre vapen att hämnas på

din bauenran med. Vi kommer att hålla
öppei under dagarua och in på
småtimmama frir alla som vill droppa in
och spela en stund.

(För den konservative spelaren finns
naturligtvis "gamia vanliga" Respawn ocksä
med.)

KORTSPEL
Det finns nv infonnation om både ,l[agrc
ocl'r Lbmpire på vår hemsida, http:l/
wrvtv'.gothcon.se

Vampire:TES Draft
Arran görer: Archibald Zimon1"i.

prince@vekn.nu & Sten Diiring,
yappot-@netg.se

Anmälan och kostnad: Föranmälan till
' arrangör,200 kr.

§peltillfiillen: Pass I & 2

Antal spelare per tillfiille: l0*10

Regelverk: V:EKN offrciella
turneringsregler från http://
u,rrr'. rvhitervol f.com/vtes/
veknrules.html

Förkunskaper: Ha spelat tidigare. Man
kan få demos i Brädspelsbaren.

Vill ni kiinna prasslet av en n1'booster?

Vill ni känna lukten av nya V:TES kort?

Vi ni spela ett fbrmat sonr kär,er stor skick-
lighet och lite tur?

Då skall ni vara med på GothCon V:TES
Draft. Med 8 boosters kommer ni att fä
delta i en draft, bygga er lek på plats och
sedan delta i striden oln vem som är
GorhCons bästa alraft-spelare i V:TES.
Draften kommer att vara 4 s§,cken Sabbat

War boosters samt 4 stvcken Black Hand
boosters.

Ni kan fiirannäla er samt hitta mer infor-
mation på V:EKN.NUs hernsida. http:i/
n u,rv. r,ekn.nuecqualifi eri

Ni iir alla välkomna.

SM i LatR TCG
Arrangör: Peter Wallin"

rrallinj@hotrnai l.corn

Anrnälan och kostnad: På plats. 50 k
Speltillfiillen: Se nedan.

Antal spelare per tillfiille: 2+

Regclverk: LotR TCG

Förkunskaper: Bra om man spelat
innan.

IJnder helgen kommer en svensk miistare i
LOTR koras. Denne lycklige kortfloppare
kommer att fr en plats i EM i Uuirecht och
dessutom bidrag till resan.

Hur kommer det gå till da ?

Fredag 14:00

Fredagen iir kvaldag, diir 1 5 platser till Slr,l:et

strär på spel. Spelfonuatet kommer att \,ara

standard med swiss pairings.
Tidsbegränsning 45 minuter. Leklista
kommer afi avkrävas. Öppet fiir alla. Pris

50 kronor.

Lördag 10:00

Lördagen är SM:el, själva grejjen, det som

räknas. den stora fajten. Formatet är
standard med s!\.1ss

pairings.Tidsbegränsning 45 minuter.
Leklista komnrer att avhrär,as. Öppet ftir
kvalilicerade från fredagen och ör,riga SIvI-
kval. Ingen avgift. Top 8 går till söndagen.

Söndag l0:00

På söndagen görs det upp på dktigt vem

som fär den åtrår,ärda titeln och den minst
lika åtråviirda platsen i EIVI. Formatet är
standard med single elimination.
Tidsbegränsning 45 rninuter. Leklista
kommer att avkrär,as. Öppet fiil de 8 ftirst
placerade i lördagens tumering. lngen avgift.

Sidoturneringar kommer att hållas efter
6nskemål och i mån av plats.

Kult
Arrangdrer: S.A.R.Z. sarz(aJynot.nu

Anmälan och kostnad: Drop in, gratis.

§peltillfällcn: Pass 6

Åntal spelare per tillfiille: Ju fler desto

bättre.

Förkunskaper: Att ha en egen lek.

\rerkligheten som du ser dön. är er lögn.
Viirlden vi ser omkring oss är en illusion.
tilh.,erkad ftir att dö[ia den fruktansvärda
verkligheten. En illusion skapad ftir att
tillfredställa mänskligheteu och förhindra
r,årt uppvaknande. Nu har du rnöjligheten
att ta kontroll över illusion som
mänsklighetens fängvaktare. Du spelar en

Arkont eller Dödsängeln och påbörja den

blodigaste och mest fruktansvärda kamp
som någonsin utkämpas; slaget orn

framtidens öde. Gå över gråinsen genom

verklighetens fiingelse, och upptäck hur
viirlden egentligen ser ut . . .

I{ar du också en KUlTkortspelslek hemma

liggande på vinden? Då får du vara med på

var KTJLT kortspelstumering.

Det officiella regler i regelboken gäller, med

en lek inte mindre 2in 59 kort.

Dock är "Astharoth rör om" och
"Gränslandet" barrned.

Vi samarbetar med Card Colletor (http:/l
rl-*.u'.cardcollector.nu). vilket sponsrar fina
priser till turneringen.



Decipher Side Events
Årrangör: David Rasmusson,

david4decipher@hotmail.eom

Anmälan och kostnad:.Anmälan på
plats.

Speltillfiillen: Se nedan.

Antal spclare pcr tillfille: 8+

Regelverk: Se nedan.

Förkunskaper: Bra orn man spelat
iman.

Naturligtvis kommer det finnas möjlighet
att spela alla Deciphers spel på GothCon,
inte bara SM i LotR:

Lördag9:00: LotROpen

LotR Open. Dags aft ta leda på hur Open
ser uti King-blocket. M kör vanlig srriss
pairing. så rnånga rundor vi hinner och
tuneringen är tippet fiir alla.

Lördag 9:00: ST 2E

Del är inte bara LotR-spelare som är
r'älkomna till GothCon. M kör också Star
Trek 2E. Så m-vcket vi orkar.

Söndag 9:00: LotR Drafi

Ok, lite mer LotR. Fellorvship draft den
här gången. Kom ihag att ta med era Frodo,
Ringar och Sites från Fellowship-blocket.

Sönd ag 9:00: .[IaclJ/Enemy

N.va .Hach åir med på GothCon Iiir ftirsta
gången. För de sonr inte kan spela finns
också chansen att I'ara med på demos.

ÅKt sPÅR\äcN
TILL GOTHCON

Observera att kartan inte riktigt stiimmer!
De spån'agnar man kan aka till GothCon iir
7 och 10. Inte nummer 6 alltså!

JOBBÅ PÅ GOTHCON
Orn du arbetar på GothCon så frr du en t-
shirt och ftir varje pass du jobbar fät du
är,en en liten måltid. Arbetar du tre pass fär
du tillbaka hela din inträdesa\igift (ett pass

far du titlbalia 25o,/o, Nä pass 509'o)

OBS!

Är,en i år kan du faLtislit spela alla passen

men ändå få tillbaka delar av din
inträdesavgift! Hur är detta då möjligt? Jo,
du kan aumäla dig tili städare på slutstädet.

Slutstädet ftir GothCon sker under söndag
kväll. efter avslutningen och fortsätter
sedan under måndagen. Söndag kr'åill riiknas
som eU pass och måndagen som ivä. I)et
finns ett begråinsat antal platser. och viss
belöning kan Itirekomma. Vill du vara med
på detta så kontakta C Städ, Christofer
Colliander.

KOW]
C GothCon
Tobias Eliasson
07_15-595064

ordf@gothcon.se

§ekreterarr
Anna Lundin
a7a4-977146
sekr@gothcon.se

C Reception
Mikael Jernstig
0709-28s 195

receptionr@gothcon.se

C Caf6
Alexander Wolgast
07-?9-_?56183

cafe(@gothcon.se

C KöK
Jesper Schröder
mat@gothcon.se

C Städ
Christofer Colliander
0730--"40276
stad@gothcon.se

C Personal
personalf3gothcon.se

C Tävlingar
lngemarKnaving
0739-973842
v9Sknain@wek.chalmers. se

C Rollspel & Lajv
Åsa Roos
0736-416430
rollspel@gothcon.se

C Kortspel
Niklas "Flax" Kiirrstrand
0703-067416
kortspel@gothcon.se

C Figurspel
Morgan Johansson

0703-184789
figurspel@gothcon.se

C Briidspcl
Per Danngärde
0706-732255
bradspel@gothcon.se
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lulall m,Ånders Quest.

Uppdaterad av
Tobias Eliasson

\rrurw.gothcon.se

A[tid senaste nytt!
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Postgirot INBETALNING/GIRERING A Kod'l
Meddelande till betalningsmottagaren

Anmälningskod Kostnad
,ass I ._-- 

-kr
'asS2 

- 

-kr
'ass 3 

- 

-kr
'ass 4 

- 

-kr
|ass 5 

- 

-kr
'ass 6 

-- -kr
'ass7 

- 

-kr
)vrigt 

- 

-kr
)vrigt 

- 

-kr
lyEig&""d"*""*,-tä"'nas på baksidarr-kr

lnträde till GothCon XXVill
Arrangör 0:- t]
Bli medlem
iGothconsvänner 180:- El
Bli inte medlem 220:- fl
T*hirt (storlek) L oo:- §[
Middag - Fredag as- E!
Middag-Lördag 45:- E
Veoetarian [-'l

hooelsear:KvinnaIManfl 67
Lagnamn:

Total summa.n 6u1u1u t.td kr

I ilt postg,roKonlo

+87 s6 09-2
Betalningsmottagare (endast namn)

=öreninqen GothCon
Avsändare (namn och postadress)

Jono, {rl"; "r'l{

Br(,(."lnrlolon 23

t4 L ( j L( Vr,l, F.;' /. ^ u(,

Svenska kronor öre

Från postgiro-/personkonto (vid girering)

7 1,,,',0,r,,[

Postgirot INBETALNING/GIRERING A

flo4#

Kod 1

Meddelande till betalningsmottagaren

Anmälningskod Kostnad lnträde till Gothcon xxvlll
Pass 1 

-kr 

Anangör o:-

Pass 2 

- 
-k, BillXå'iiä'"", !1t:

Pass 3 

- 

-kr 

T-shirt (storlek)- 60.'

Pass 4 

- 

-kr 

Middag - Fredag 45:-

u
tr
tr
tr
tr
nPass 5 

- 
-kr

Middag - Lördag 45'.

Vegetarian I
Kvinna I Man I
Födelseår:-
Lagnamn:-kr

-kr
-kr
-kr

Pass 6 

-

Pass 7 

-

Övriot
övrigt

Svehl" as på baks-idän-kr Total summa att betala 

- 

kr

'l-ill postgirokonto

487 56 09-2
Betalningsmotlagare (endast namn)

Föreninqen GothCon

oo
cio
o

a
No
o!
o)
Nq
No
N

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor ore

Från postgiro-/personkonto (vid girering)

Postgirot IN BETALNING/GI RERING A

#04#

Kod I

Meddelande till betalningsmottagaren
Anmälningskod Kostnad

Pass 1 

- 
-kr

Pass 2 _ 

-kr
Pass 3 _ 

-kr
Pass 4 _ 

-kr
Pass 5 _ 

-kr
Pass 6 _ _kr
Pass 7 _ _kr
Övrigt 

-kr
Övrigt 

- 
-kr

lntråde till GothCon XXV|ll
Arrangör
Bli medlem
Bli inte medlem
T-shirt (storlek)_
Middag - Fredag

Middag - Lörda9

Vegetarian I
Kvinna ft Man ft
Födelseår:-
Lagnamn:

0:- tr
lsor EJ
220:- [

60r fl
as:- fl
asr E

Övrigt 

-kr 

Total summa atr betala 

- 

kr
MedddlantläkäiGi'Täffi as på baksiZläfr'-

Till postgirokonto

487 56 09-2
Betalningsmottagare (endast namnl

Föreningen GothCon

Nq
N

N

Avsändare (namn och postadress)

Från postgiro-/personkonto (vid girering)

Svenska kronor ore

#04#


